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URE KALIMI TIP HD=2 m (PER KANALE UJITES)
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URE KALIMI TIP HD=2 m (PER KANALE UJITES)
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Grupi teknik i projektimit:

T_ 01
Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI             Lic. M-1131/1

"HMK-Consulting"  shpk Nr .lic. N- 6724/1
Inxhinier Gjeolog
Panajot ALICKOLLI Lic. GJ-0566/1

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ            Lic. T-1059/1

Inxhinier Infrastrukture:
Gezim ISLAMI         Lic. K-1196/3

Inxhinier Ndertimi:
Gezim  PAJO

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinand SHAHINLLARI Lic. K- 1376/1

Drejtor Teknik:
Hekuran HOXHALLI        Lic. K-0632/6

Inxhinier Mjedisi:
Dhionis KOTMILO    Lic. M-1147A

E
C

Ad-Rruga”Superstrada Devoll”
hmkconsulting2015@gmail.com
+355 689080130

Data:

"ERALD-G"              shpk Nr .lic. N- 5304/6
"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

HYRJE E DALJE TIP
PER KALIME ME TUB CELIKU

Objekti:

AL_KL_K-Full_T-01 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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Llac cimento per lidhjen e tubave
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TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

3 Beton C16/20 per mure

FV tuba betoni O 40 cm

Nenshtrese zhavori

Beton C16/20 per veshje
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Emertimi i punes

2

1

Nr

2.48m3

0.09

1.40

0.29m3

ml

m3

m3

5
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1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
   me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.

4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me

   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.
5  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.

2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.
3  Permasat jepen ne centimetra.

   permasa bxh=30x50 cm.

SHENIME:

Porte metalike 40x50 cm9 cope 1
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Projekt Zbatimi
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Shkalla: A3 /1:50
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Grupi teknik i projektimit:

P_ 01
Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI             Lic. M-1131/1

"HMK-Consulting"  shpk Nr .lic. N- 6724/1
Inxhinier Gjeolog
Panajot ALICKOLLI Lic. GJ-0566/1

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ            Lic. T-1059/1

Inxhinier Infrastrukture:
Gezim ISLAMI         Lic. K-1196/3

Inxhinier Ndertimi:
Gezim  PAJO

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinand SHAHINLLARI Lic. K- 1376/1

Drejtor Teknik:
Hekuran HOXHALLI        Lic. K-0632/6

Inxhinier Mjedisi:
Dhionis KOTMILO    Lic. M-1147A

E
C

Ad-Rruga”Superstrada Devoll”
hmkconsulting2015@gmail.com
+355 689080130

Data:

"ERALD-G"              shpk Nr .lic. N- 5304/6
"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

PRIZE TIP Ø 40 cm L=5 m

Objekti:

AL_KL_K-Full_P-01 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.

5  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.
   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.
   permasa bxh=30x50 cm.
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me
4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
3  Permasat jepen ne centimetra.

Emertimi i punes

Mbushje dhe ngjeshje dheu

Beton C16/20 per veshje

Germim dheu

Beton C16/20 per mure

Nenshtrese zhavori
   me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.
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BASHKIA KLOS

KLOS MUNICIPALITY
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Rruga "Rexhap Pashe Mati ",
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Investitor / Kontraktor:

Numri i projektit: Vendodhja  e projektit:

Faza e projektit:
Projekt Zbatimi

Nr i fletes:

Shtator/2016

Shkalla: A3 /1:50

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

P_ 02
Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI             Lic. M-1131/1

"HMK-Consulting"  shpk Nr .lic. N- 6724/1
Inxhinier Gjeolog
Panajot ALICKOLLI Lic. GJ-0566/1

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ            Lic. T-1059/1

Inxhinier Infrastrukture:
Gezim ISLAMI         Lic. K-1196/3

Inxhinier Ndertimi:
Gezim  PAJO

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinand SHAHINLLARI Lic. K- 1376/1

Drejtor Teknik:
Hekuran HOXHALLI        Lic. K-0632/6

Inxhinier Mjedisi:
Dhionis KOTMILO    Lic. M-1147A

E
C

Ad-Rruga”Superstrada Devoll”
hmkconsulting2015@gmail.com
+355 689080130

Data:

"ERALD-G"              shpk Nr .lic. N- 5304/6
"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

PRIZE TIP Ø 40 cm L=2 m

Objekti:

AL_KL_K-Full_P-02 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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SHENIME:

1  Kuota e prizes merret nga profili gjatesor i kanalit.
   Disniveli "a" do te llogaritet si diference e kuotes se prizes
   me kuoten e tabanit te kanalit sekondar nga i cili merret uji.
2  Veshja mbas prizes rakordon strukturen me kanalin terciar.
3  Permasat jepen ne centimetra.
4  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali
   sekondar me permasa bkxHk=50x90 cm dhe terciari me
   permasa bxh=40x80 cm.
   Per permasat e tjera volumet do te behen sipas faktit.

Vendosje porte metalike 40x50 cm5 cope

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

Beton C16/20 per mure

Germim dheu
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BASHKIA KLOS

KLOS MUNICIPALITY

Adresa:
Rruga "Rexhap Pashe Mati ",
Klos - Albania

Investitor / Kontraktor:

Numri i projektit: Vendodhja  e projektit:

Faza e projektit:
Projekt Zbatimi

Nr i fletes:

Shtator/2016

Shkalla: A3 /1:50

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

P_ 03
Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI             Lic. M-1131/1

"HMK-Consulting"  shpk Nr .lic. N- 6724/1
Inxhinier Gjeolog
Panajot ALICKOLLI Lic. GJ-0566/1

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ            Lic. T-1059/1

Inxhinier Infrastrukture:
Gezim ISLAMI         Lic. K-1196/3

Inxhinier Ndertimi:
Gezim  PAJO

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinand SHAHINLLARI Lic. K- 1376/1

Drejtor Teknik:
Hekuran HOXHALLI        Lic. K-0632/6

Inxhinier Mjedisi:
Dhionis KOTMILO    Lic. M-1147A

E
C

Ad-Rruga”Superstrada Devoll”
hmkconsulting2015@gmail.com
+355 689080130

Data:

"ERALD-G"              shpk Nr .lic. N- 5304/6
"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

PRIZE 40 X 40 cm

Objekti:

AL_KL_K-Full_P-03 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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                Porte metalike tip 

PRERJE C - C   SH. 1:50

4  Kjo flete te shihet se bashku me fleten perkatese te portes tip.
   volumi i veshjes llogaritet ne veshjen e kanalit
   volumi i veshjes ne dalje te prizes dhe dhembeve te veshjes
   ne kanalet qe vishen me beton ne veshjen me beton eshte llogaritur vetem 
3  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksion kanali sekondar
2  Permasat jepen ne centimetra, ne varesi te permasave te portes.
1  Kuota e barazhit merret nga profili gjatesor i kanalit.

SHENIME:
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BASHKIA KLOS

KLOS MUNICIPALITY

Adresa:
Rruga "Rexhap Pashe Mati ",
Klos - Albania

Investitor / Kontraktor:

Numri i projektit: Vendodhja  e projektit:

Faza e projektit:
Projekt Zbatimi

Nr i fletes:

Shtator/2016

Shkalla: A3 /1:50

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

P_ 04
Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI             Lic. M-1131/1

"HMK-Consulting"  shpk Nr .lic. N- 6724/1
Inxhinier Gjeolog
Panajot ALICKOLLI Lic. GJ-0566/1

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ            Lic. T-1059/1

Inxhinier Infrastrukture:
Gezim ISLAMI         Lic. K-1196/3

Inxhinier Ndertimi:
Gezim  PAJO

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinand SHAHINLLARI Lic. K- 1376/1

Drejtor Teknik:
Hekuran HOXHALLI        Lic. K-0632/6

Inxhinier Mjedisi:
Dhionis KOTMILO    Lic. M-1147A

E
C

Ad-Rruga”Superstrada Devoll”
hmkconsulting2015@gmail.com
+355 689080130

Data:

"ERALD-G"              shpk Nr .lic. N- 5304/6
"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

PRIZE 40 X 50 cm

Objekti:

AL_KL_K-Full_P-04 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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E
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Data:
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"HP-STUDIO"           shpk Nr .lic. N- 6992/2

SHKARKUES TIP Ø60

Objekti:

AL_KL_K-Full_SH-01 FULLQET-KLOS

NDERTIM KANAL UJITES

FULLQET KLOS
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PRERJA 2 - 2
BARAZH TIP per marje uji nga kanalet kullues me gjeresi baze deri 2.0 m (me porte 150x200 cm)

SHENIME:
1.  Ky tip barazhi ndertohet ne kanalet kullues per  marje uji per ujitje.
2.  Porta e  barazhit eshte 150x200 cm.
3.  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksionin e kanalit kullues
   Bk=-200 cm; Hk=-2.0 m;      
4. Kuota e ngritjes se  nivelit te ujit ne kullues behet deri ne kuoten 
   e nivelit te ujit ne  kanalin ujites

Porte tip 150x200cm
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Beton C16/20

PRERJA 2 - 2

BARAZH TIP per marje uji nga kanalet kullues me gjeresi baze deri 4.0 m (me porta 150x200 cm)

SHENIME:
1.  Ky tip barazhi ndertohet ne kanalet kullues per  marje uji per ujitje.
2.  Portat e  barazhit jane 150x200 cm.
3.  Volumet e punimeve jane llogaritur per seksionin e kanalit kullues
   Bk=-400 cm; Hk=-2.0 m;      
4. Kuota e ngritjes se  nivelit te ujit ne kullues behet deri ne kuoten 
   e nivelit te ujit ne  kanalin ujites

Porte tip 150x200cm
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